dá outras providências.

RODRIGO RAVAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE 
FERNANDO PRESTES, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um 
crédito adicional suplementar na importância de R$ 
340.600,00 (trezentos e quarenta mil e seiscentos 
reais) distribuídos as seguintes dotações:

02.05.00 Serviços Municipais

282 26.782.0260.1014.0000 Aquisição de Veículo

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente....... R$ 
340.600,00

Artigo 2º - O crédito aberto na forma do artigo 
anterior será coberto com recursos provenientes de: